
PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO, BEI SENIŪNIJŲ KULTŪRINIO APTARNAVIMO ZONŲ  

 

RUGSĖJO MĖN. NUMATOMŲ ORGANIZUOTI RENGINIŲ PLANAS 

 

Organizatoriai turi teisę papildyti renginių planą keisti renginio vietą ir laiką 

Eil. 
Nr. 

Renginio 

pavadinimas 

 Renginio forma, 

informacija apie renginį 

Vieta Planuojama 

data 

Pagrindinis organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis 

telefonas 

1.  
„Mano miesto 

bliuzas – Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

100-mečiui“ 

Fotografijų konkurso darbų paroda.  Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Rugsėjo mėn. Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Dainius  

Jurevičius   

8 615 69 817 

2.  
„Lietuvos 

piliakalniai“ 

Elenos Krušinskaitės tapybos paroda Šilavoto 

laisvalaikio salė 

Rugsėjo mėn. Šilavoto laisvalaikio salė Saulė Blėdienė 

8 685 31 578 

3.  
Tapybos darbų 

paroda 

Jolitos Linkevičiūtės (Kaunas) tapybos 

darbų paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Rugsėjo mėn. Pakuonio laisvalaikio salė, 

Pakuonio biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75 401 

4.  
„Prakalbintas 

linas“ 

Tautodailininkės Ramutės Bidvienės 

autorinė lino nėrinių paroda  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

parodų salė 

Rugsėjo mėn. Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

D. Jurevičius   

8 615 69 817 

5.  
„Mes ateinam į 

mokyklą rudenio 

taku“  

Mokslo metų pradžios šventė Ašmintos 

laisvalaikio salė 

3 d.  

12 val. 

 Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos Ašmintos 

pradinio ugdymo skyrius, 

Ašmintos laisvalaikio salė, 

biblioteka. 

Rima Vilkienė 

8 685 31 542 

6.  
„Luisas ir ateiviai“  Kino filmas vaikams  

(bilieto kaina – 2 Eur) 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

koncertų salė 

3 d.  

18 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Roberta  

8 638 55 613 

7.  
„Sekmadienio 

žmonės“  

Nebyliojo kino koncertų ciklas. Garsinės 

peržiūros 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

kiemelis 

3 d.  

20 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras, 

Kirtimų kultūros centras 

Virginija 

Naudžiūtė  

8 682 11 075 

8.  
Modelių atranka Modilinos model mangament modelių 

atrankos turas per Lietuvą 

PKLC didžioji fojė 7 d.  

15–15.30 val. 

Modilinos Model mangement 

modelių agentūra 

Indrė  

8 686 14419,  

9.  „Skrydis“  Kūrybinė mėgėjų teatrų laboratorija. 

Dalyvauja mėgėjų teatrai – Prienų klc  

„Langas“, Naujosios Ūtos laisvalaikio 

salės „Vėtrungė“, Jiezno klc „Žaltvykslė“ 

Paprienė, prie 

Nemuno 

 

8 d. 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

 Alma Vaišnienė 

8 610 34625 



 2 

10.  
„Ant Lietuvos 

mano širdis 

patekėjo“ 

Justino Marcinkevičiaus kūrybos skaitymai  
Važatkiemio 

kaimas 

8 d.  

13 val. 

Prienų rajono savivaldybė, 

krašto muziejus, Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka, Alksniakiemio 

krašto bendruomenė, kultūros 

ir laisvalaikio centras, UAB 

„Prienų butų ūkis“. 

 

11.  
„Dolce piano“ Prienų kultūros ir laisvalaikio centro 

įsigyto fortepijono pristatymas visuomenei.  

Dalyvauja Prienų r. meno mokyklų 

moksleiviai, tarptautinių konkursų 

laureatas, pianistas Robertas Šiurys 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

koncertų salė 

12 d.  

18 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

 

Ligita 

Gediminienė  

8 612 70 673 

12.  
„Prakalbintas 

linas“ 

Tautodailininkės Ramutės Bidvienės 

autorinės lino nėrinių parodos atidarymas 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

parodų salė 

13 d.  

17 val. 

Prienų klc Dainius  

Jurevičius   

8 615 69 817 

13.  
„Žalia šviesa 

veikliems“ 

Iš ES struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto seminaras 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

mažoji salė 

18 d.  

8.30–17 val. 

VšĮ „Vilties žiedas“ G. Liudvinavičė  

8 37 756207,   

8 662 22119 

14.  
„Man“ Atlikėjo Arvydo Vilčinsko jubiliejinis 

turas (bilieto kaina – 3 Eur) 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

koncertų salė 

18 d.  

18 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

 

15.  
„Moterys meluoja 

geriau. Robertėlis“ 

Kino filmas (bilieto kaina 4 Eur) Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

koncertų salė 

19 d.  

18 val. 

 Matas 

16.  
„Širdis pakilt su 

paukščiais nori“ 

Susitikimas su Veiverių krašto kūrėja 

Vilyte Stelmokiene 

Šilavoto 

laisvalaikio salė 

20 d.  

15 val. 

Šilavoto laisvalaikio salė, 

Šilavoto biblioteka 

Saulė Blėdienė 

8 685 31 578 

17.  
„Garso 

architektūra“ 

Seminaras kultūra besidomintiems 

žmonėms 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

konferencijų salė 

20 d.  

18–19.30 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras, 

Kirtimų kultūros centras 

Virginija 

Naudžiūtė 

 8 682 11 075, 

Gintautas  

8 671 07 556   

18.   Lietuvos žydų genocido aukų atminimo 

dienos paminėjimas 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

21 d.  

16 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Ligita 

Gediminienė  

8 612 70 673 



 3 

19.  „Liūdesys“ Eskizų paroda. Parodos autorius Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centro darbuotojas 

Virgilijus Kedys 

Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

Nuo 22 d.  Naujosios  Ūtos laisvalaikio 

salė 

Alma Vaišnienė 

8 610 34 625 

20.  
„Iš visos širdies“ Atlikėjų Vitalijos Katunskytės ir Aido 

Maniko jubiliejinis koncertas 

(bilieto kaina –10 Eur) 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

koncertų salė 

26 d.  

18 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

 

Ligita 

Gediminienė  

8 612 70 673 

21.  Socialinių 

darbuotojų diena  

Renginys, skirtas Socialinių darbuotojų 

dienai 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

didžioji salė 

27 d. Prienų rajono savivaldybė Sandra 

Mekionienė 

8 678 38 995 

22.  
Modelių atranka Image Group Model Management modelių 

atranka. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

didžioji fojė 

28 d.  

17.45 val. 

Image Group Model 

Management modelių agentūra 

Agnė 

 8 614 60 906 

23.  
„Madagaskaras“ Teatralizuota programa vaikams 

(bilieto kaina – 7, 8 Eur) 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

koncertų salė 

28 d.   

18 val. 

UAB „Tigris“ 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Ligita 

Gediminienė  

8 612 70 673 

24.  
„Rudens spalvos 

2018“ 

Prienų krašto mugė ir sporto šventė Prienų sporto 

arenos teritorija 

29 d. Prienų rajono savivaldybė, 

kūno kultūros ir sporto centras, 

kultūros ir laisvalaikio centras, 

Krepšinio sporto klubas 

„Prienai“, VŠĮ sporto klubas 

„Stadionas“, stalo teniso 

klubas, Biliardo klubas 

„Prienai”. 

Ligita 

Gediminienė  

8 612 70 673 

 

Direktoriaus pavaduotoja kultūrinei veiklai      Ligita Gediminienė  

 


